МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« 1 ->» 20 ту. №12 -  августа —20  67 hF

г. Москва

О внесении изменений в отдельные приказы Минспорта России
по вопросу награждения золотым знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с порядком награждения лиц, выполнивших нормативы
испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО), утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 14 января 2016 г. № 16 (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216),
и письмами АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов»
от 6 августа 2020 г. № 13-02/753 и от 10 августа 2020 г. № 13-03/763
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные
приказы Минспорта России по вопросу награждения золотым знаком
отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду
и обороне» (ГТО).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултайова.

Врио Министра А.Р. Кадыров

МИНСПОРТРОССИИ
Вн. № 67 нг
От 12.08.2020 л.

4405579016

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства спорта

Российской Федерации
от «/«£» 2020 г. № -̂Ул/2^

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в отдельные приказы Минспорта России

по вопросу награждения золотым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

1. В списке награждаемых золотым знаком отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),
утвержденном приказом Минспорта России от 4 июля 2019 г. № 99 нг:

позицию 81458 изложить в следующей редакции:
«81458. МОЛДОВАНОВА Рена Галиковна, 17-61-0049864».
2. В списке награждаемых золотым знаком отличия Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),
утвержденном приказом Минспорта России от 15 января 2020 г. № 4 нг:

а) позицию 3549 изложить в следующей редакции:
«3549. КИРЕЕВА Аделина Рустемовна, 19-02-0050561»;
б) позицию 217689 изложить в следующей редакции:
«217689. ШМАНЕВА Дана Дмитриевна, 16-53-0007160».
3. В списке награждаемых золотым знаком отличия Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),
утвержденном приказом Минспорта России от 29 апреля 2020 г. № 30 нг:

позицию 11879 изложить в следующей редакции:
«11879. ТУЛЕГЕНОВ Вячеслав Владимирович, 16-19-0003281».
4. В списке награждаемых золотым знаком отличия Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Г отов к труду и обороне» (ГТО),
утвержденном приказом Минспорта России от 17 июля 2020 г. № 46 нг:

а) дополнить позицией 1701.1 следующего содержания:
«1701.1 Махов Астемир Арсенович, 19-07-0005238»;
б) дополнить позицией 2569.1 следующего содержания:
«2569.1 Щербаков Валерий Андреевич, 19-15-0001809»;
в) дополнить позицией 3998.1 следующего содержания:
«3998.1 Кондратенко Иван Евгеньевич, 19-22-0010073»;
г) дополнить позицией 4018.1 следующего содержания:
«4018.1 Вахольский Станислав Александрович, 19-22-0007383»;
д) дополнить позицией 4364.1 следующего содержания:
«4364.1 Стакионис Марк Сын Андрюса,19-23-0235572»;
е) дополнить позицией 5291.1 следующего содержания:
«5291.1 Мамбетова Альмира Сергеевна,19-30-0005336»;

ж) позицию 5376 изложить в следующей редакции:
«5376. Герлиц Даниил Александрович, 15-31-0061884»;
з) дополнить позицией 5469.1 следующего содержания:
«5469.1 Игуменов Дмитрий Сергеевич, 15-31-0109259»;
и) позицию 6143 исключить;
к) позиции 6142 -  13457 считать позициями 6141 -  13456 соответственно;
л) дополнить позицией 6186.1 следующего содержания:
«6186.1 Удалов Иван Сергеевич, 17-40-0010052»;
м) дополнить позицией 6206.1 следующего содержания:
«6206.1 Леснова Елизавета Александровна, 18-40-0017656»;
н) дополнить позицией 6422.1 следующего содержания:
«6422.1 Семке Данил Владимирович, 19-42-0062517»;
о) дополнить позицией 12152.1 следующего содержания:
«12152.1 Подлипалина Валерия Андреевна, 19-77-0101735».